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Mittetulundusühing Hea Mõte 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTÜ Hea Mõte asutati 5.märtsil 2010.

MTÜ Hea Mõte on noor organisatsioon, mille eesmärk on noortele soodsamate tingimuste ning mitmekesisemate võimaluste loomine. Näeme

noortes meie piirkonna potentsiaali ja võimalust suurendada paikkonna konkurentsivõimelisust. Soovime viia läbi noortele suunatud projekte,

koolitusi ning teha koostööd teiste organisatsioonidega sarnaste eesmärkide saavutamiseks. Organisatsioonis löövad kaasa paljud omal alal

tegusad ja võimekad inimesed, kes soovivad anda oma panuse Lõuna-Eesti jätkusuutlikusele.

MTÜ Hea Mõte on võtnud endale eesmärgiks propageerida noorte huvitegevuse arengut Lõuna –Eestis. Näeme eesmärki loomaks neljal

aastaajal toimuvaid üritusi, mis võimaldaks noortel puutuda kokku tegevustega, mida meie kandis veel aktiivselt ei viljeleta ning mis oleks

atraktiivne ning uuenduslik.

MTÜ Hea Mõte juhatuse töö eest vastutab Tiina Saarniit. Tuumikmeeskonna moodustavad

Tiina Saarniit, Birgit Leppik ja Raido Luuk.
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Mittetulundusühing Hea Mõte 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Hea Mõte juhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

·         raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

·         raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Hea Mõte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

·         kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani (17.02.2012), on raamatupidamise aastaaruandes

nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;

·         MTÜ Hea Mõte on jätkuvalt tegutsev majandusüksus.



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Hea Mõte (registrikood: 80304027) 05.03.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA SAARNIIT Juhatuse liige 22.02.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste

heaolu edendavad ühendused (See tegevusala ei ole

äriühingutele)

94993 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5040663

E-posti aadress tiina.saarniit@mail.ee


